[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 11  » декабря 2018г.  № 1158
г. Железногорск-Илимский

«О внесение изменений в постановление

администрации Нижнеилимского муниципального района

 от 31.08.2012г. № 1099»
В связи с кадровым изменением в ДУМИ администрации Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь ст. 47 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация  Нижнеилимского муниципального района
                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Нижнеилимского муниципального района № 1099 «О создании инвентаризационной комиссии по списанию дебиторской задолженности»  и читать его в следующей редакции:
« 1. Создать постоянно действующую комиссию по списанию дебиторской задолженности в следующем составе:

Председатель комиссии: Козак Галина Павловна – заместитель мэра по

вопросам экономики и финансов;
Заместитель председателя: Максимова Елена Геннадьевна – начальник   ДУМИ администрации Нижнеилимского муниципального района;
Секретарь комиссии: Леоненко Елена Александровна - ведущий бухгалтер ДУМИ администрации Нижнеилимского района
Члены комиссии:
Субботкина Ника Михайловна – начальник юридического                              отдела социально-экономического развития администрации                             Нижнеилимского муниципального района;

Амелин Алексей Владимирович – начальник отдела социально-экономического  развития  администрации Нижнеилимского муниципального района;

Егорова Алёна Владимировна – главный специалист сектора доходов и налоговой политики  Финансового управления;

Попова Ирина Олеговна – заведующий  сектором по учету ДУМИ администрации  Нижнеилимского муниципального района;
Чубенко Ирина Валентиновна – заведующий сектором  по земельным вопросам ДУМИ администрации Нижнеилимского муниципального                             района».
2. Признать утратившими  силу:
2.1. Часть 1 постановления администрации Нижнеилимского муниципального района от 18.05.2017 № 336 «О внесение изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 31.08.2012г. № 1099 «О создании инвентаризационной комиссии по списанию дебиторской задолженности»;
       3.Настоящее постановление разместить на официальном информационном сайте МО « Нижнеилимский район» и в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района»;
       4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя  мэра района по вопросам экономики и финансам Г.П. Козак.
Мэр  района

       М.С. Романов
Рассылка:  в дело-2, Г.П. Козак, ДУМИ, Финансовое управление, И.Г. Ступина, Юридический отдел, ОСЭР.
Д.В. Терёшина
31551[image: image2.jpg]